Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Оснабрюк, Германия 1984/1472/960/448 архетипа ИВ Аватара Синтеза Геральда ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 03.03.2025
Утверждаю. Аватаресса Подразделения ИВДИВО Оснабрюк Германия ИВАС КХ
НГ 2.03.2025
Присутствовали Аватары/ Аватарессы ИВО:
	НГ

	оффлайн

	ММ

	оффлайн

	ТХ

	оффлайн

	ДА

	-

	ОК

	оффлайн

	ОС

	онлайн

	ЕМ-К

	оффлайн

	ПО

	онлайн

	ВР

	оффлайн

	ГС

	-

	ЛТ

	нелинейно

	ИМ

	онлайн

	ЙБ

	оффлайн

	ИН

	оффлайн

	ЕШ

	нелинейно

	МИ

	нелинейно

	ОГ

	оффлайн

	ЭБ

	онлайн

	ИМ

	оффлайн

	ВЮ

	оффлайн

	ЭП

	оффлайн

	ТВ

	-

	РВ

	онлайн

	ВГ

	оффлайн

	НО

	онлайн

	ГК

	-

	ИТ

	онлайн

	НБ

	-

	ЕГ

	-

	ЭЗ

	онлайн

	АС

	онлайн

	СГ

	оффлайн

Состоялись

1. Подразделению ИВДИВО Оснабрюк дано поручение на третьем курсе ИВО: тематики преображения и явления Духа ИВО ракурсом горизонтов ДП.
2. Задача: написать тезисы для человечества ракурсом Огня организации.
3. Заменить пункт ЭП направления на развитие МАНГ и МГКГ на развитие 64 Организаций.
4. Совет Синтеза после Синтеза ИВО в воскресенье.
5. Стяжание Общины ИВАС КХ.

[bookmark: _GoBack]
Ключевые слова

3-й курс Синтеза ИВО
Поручение ИВО
Совет Синтеза ИВО
ЭП направления
Община ИВАС КХ

Составила ИВДИВО-Секретарь ОС